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Mini babybel light en portions de
20G paquet de 6 piéces colis de 72
piéces Bel

Article : 257276
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*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :
Allergénes majeurs :
Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Frais, 6°c
Colis de 12.000 Paquet de 0.120 kg

Ingrédients : lait, sel, ferments lactiques, enzyme coagulante microbienne.

France

Lait

Aucune signalée
Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Mise a jour le 16/11/2023 18:02 N° de version : 1.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



20G paquet de 6 pieces colis de 72

0 Mini babybel light en portions de
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Article : 257276

Informations nutritionnelles

869 208 12 8 0.1 0.1 0 25 1.8

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 2.08

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 17.28 0 144 Paquet 12
Colis 1.44 0 12 Paquet
Palette 362.88 0 3024 Paquet 252
Paquet 0.12 0.147 1 Paquet 03073781133943
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